
 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

PORTARIA Nº 1712, DE 08 DE JULHO DE 2016. 

 

 

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO 

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 1.606, de 30 de junho de 2016, 

publicada no Diário Oficial da União em 01 de julho de 2016, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, 

CONSIDERANDO as delegações de competências estabelecidas pela Portaria IFB nº 001, de 

02 de janeiro de 2014, publicada no Boletim de Serviço correspondente ao período de 01 a 12 de 

janeiro de 2014 e  

CONSIDERANDO o Memorando nº 450/DREP/CEST/IFB, de 29 de junho de 2016, 

Resolve: 

 

Art. 1º - EXCLUIR a servidora Juliana Viégas P. Vaz dos Santos, SIAPE: 1734190, da 

composição da comissão instituída pela Portaria nº 1.928, de 16 de setembro de 2015, que trata da 

elaboração do PROJETO Político Pedagógico – P.P.P., do Campus Estrutural. 

 

Art. 2º - PRORROGAR o prazo previsto para o término dos trabalhos da Comissão instituída 

pela Portaria 1.928, de 16 de setembro de 2015, para o dia 30 de novembro de 2016. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Original Assinado 

BRUNO SILVA COSTA 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 08.07.2016 

 


